Republika e Kosovés / Republika Kosova / Republic of Kosova

Komuna e Podujevés  Opétina Podujevo

Lista e akteve té Kryetarit t¢ Komunés

Municipality of Podujeva

Nr.prot. Daté

1 Vendim per emerimin e perkohshem ne poziten e zevendesdrejtori te

IAAP "Isa Boletini" ne Podujeve 02-112/02-0012741/26 | 03.03.2026

Vendim per emerimin e perkohshem ne poziten e drejtorit te [AAP 02-112/02-0012740/26 | 03.03.2026
2 "Isa Boletini" ne Podujeve.

Vendim per plotesimin dhe ndryshimin e vendimit me nr 02-020/04- 02-020/04-0013594/26 | 06.03.2026
3 0008688/25

Vendim per themelimin e komisionit komunal per kthim. 02-020/04-0013598/26 | 06.03.2026
4

Vendim per themelimin e Komisionit per vleresimin e kandidateve per | 02-020/04-0013731/26 | 09.03.2026
5 poziten: Inspektor i Ndertimit

Vendim per themelimin e komisionit per perzgjedhje dhe vleresimin 02-020/04-0013730/26 | 09.03.2026
6 profesional te kanditateve per poziten: Zyrtar i lart per hidroteknik

Vendim per dhenien e ndihmes financiare personave me gjendje te 02-400/03-0014307/26 | 11.03.2026
7 rende shendetesore.

Vendim per shpalljen e thirrjes publike per mbeshtetje financiare per 02-400/03-0015455/26 | 17.03.2026
8 0OJQ-te.

Vendim per formimin e komisionit per shqyrtimin e aplikacioneve te 02-020/04-0016411/26 | 23.03.2026
9 0JQ-VE.

Vendim per ndyshimin dhe plotesimin e vendimit me nr 02-020-/05- 02-020/05-0016414/26 | 23.03.2026
10 0004244/26 te dates 20.01.2026

Vendim per perkrahje financiare Znj. Shukrije Mustafa. 02-400/01-0017622/26 | 26.03.2026
11

Vendim per shpalljen e thirrjes publike per mbeshtetje financiare 02-400/03-0016554/26 | 23.03.2026
12 publike per OJQ-te per aktivitete sportive.

Vendim per ngritje e komsionit perzgjedhese pozita: Infermiere/ 02-020/04-0017632/26 | 26.03.2026
13 vozitese.

Vendim per ngritje e komisionit perzgjedhes pozita: Asistent/e 02-020/04-0017645/26 | 26.03.2026
14 Stomatologjise.

Vendim per ngritjen e komisionit perzgjedhes pozita:Mjek/e i 02-020/04-0017639/26 | 26.03.2026
15 Pergjithshem.

Vendim per ngritjen e komisionit perzgjedhese Infermier/ e. 02-020/04-0017642/26 | 26.03.2026
16
17 Vendim per hartimin e specifikave teknike per projektin furnizim me 02-020/01-0017755/26 | 26.03.2026

materiale per laborator per QKMF.
18 Vendim per lejimin e mjeteve financiare per realizimin e projektit 02-400/03-0018735/26 | 30.03.2026

"Furnizim dhe montim te serrave".
19 Vendim per ngritjen e komisionit per inventarizimit e pasurise jo 02-020/04-0018549/26 | 30.03.2026

financiare ne pronese te komunes se Podujeves
20 Vendim per emerimin e grupit punues per specifika teknike “Ndertimi | 02-020/04-0019160/26 | 31.03.2026

i palestres multisportive ne Komunen e Podujeves”.




Lista e akteve té Kuvendit Komunal

Vendim per dhenien e tokes se paluajtshme ne
shfrytezim ZK Llapashtice e e poshtme.

01-463/06-0019201/26

31.03.2026

Vendim per formimin e komisionit per dhenien e
tokes se paluajtshme ne shfrytézim
ZK.Llapashtice e Poshtme.

01-020/04-0019205/26

31.03.2026

Vendim per dhenien e tokes se paluajtshme ne
shfrytezim ZK Lupq i Poshtem.

01-463/06-0019206/26

31.03.2026

Vendim per formimin e komisionit per dhenien ne
shfrytezim ZK.Lupq i Poshtem

01-020/04-0019208/26

31.03.2026

Vendim per dhenien e tokes se paluajtshme ne
shfrytezim ZK Orllan

01-463/06-0019209/26

31.03.2026

Vendim per formimin e komisionit per dhenien e
tokes se paluajtshme ne shfrytezim ZK.Orllan.

01-020/04-0019211/26

31.03.2026

Vendim per dhenie e tokes se paluajtshme ne
shfrytezim ZK Podujeve

01-463/06-0019210/26

31.03.2026

Vendim per formimin e komisionit per dhenien e
tokes se paluajtshme ne shfrytézim ZK.Podujeve.

01-020/04-0019212/26

31.03.2026

Vendim per formimin e komisionit per
shqyrtiminn e ankesave ne proceduren e dhenies
ne shfrytezim te prones se paluajtshme te
Komunes.

01-020/04-0019213/26

31.03.2026

10.

Vendim per dhenien ne shfrytezim afatgjate
SHSKUK-se objektin e ish emergjences se

qytetit.

01-463/06-0019215/26

31.03.2026

11.

Vendim per formimin e Komisionit Komunal te
Aksionareve te ndermarrjes publike Pastrimi.

01-020/04-0019216/26

31.03.2026

12.

Vendim per formimin e Komisionit Komunal te
Aksionareve te ndermarrjes publike lokale
Stacioni i Autobuseve.

01-020/04-0019219/26

31.03.2026

13,

Vendim per formimin e Komisionit Komunal te
Aksionareve te Ndermarrjes Publike Lokale “Eko
Llapi”.

01-020/04-0019222/26

31.03.2026

14.

Vendim per formimin e Komisionit Komunal te
Aksionareve te ndermarrjes publike per Banim.

01-020/04-0019220/26

31.03.2026




